(lj Diocèse de Maillezais, dans la province de Bordeaux. 
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eciam laicis nobilibus de Leon, omnibusque aliis et sin-
guîis quorum interest, quosque infrascriptum tangit ne-
gocium, salutem in Domino. 

« Notum facimus lilteras sanctissimi in Christo Patris 
et D. D. nostri Pii divina Providencia pape secundi, vera 
bulla plumbea cum cordula canapis more Romane curie 
impendente bullatas, sanas et intégras, omni vicio caren-
tes ut prima facie apparebat, nobis pro parte Reveren-
dissimi in Christo fratris nostri Guillelmi episcopi Leo-
nensis, in eisdem litteris principaliter nominati, et per 
venerabilem Magistrum Oliverium Droueti procuratorem 
dicti episcopi ad hoc specialiter destinatum, in Castro 
nostro de Verno to die décima nona Ma i i ultime e la psi, 
coram notario presentatas, nos cum ea que decuit reve-
rencia recepi hujusraodi sub tenore : 

« Pius episcopus servus servorum Dei... dudum siqui-
dem cum pro arduis peragendis negociis, statum reipu-
blice fidelium concernentibus, in civitate Mantuanen. 
institutam dietam celebraremus, quedam a nobis solliei-
tantibus nonnuïlis venerabilis filii nostri Guillelmi epis
copi Leonen. emulis, prout postea nobis innotuit, emana-
runt litière inter cetera continentes ad noticiam nostram 
plurimorum relaciouibus pervenisse quod idem episcopus 
di versa excessus et delicta in ipsis litteris non expressis 
sed seorsum in nonnuïlis articulis contenta, e t c . . 

« Datum in Capitemontis, Moutis Raconis (1) diocesis, 
anno Incarnacionis Dominice MCCCCLXll vi0 kal. Julii, 
pontiiïcatus aDno IV0. 

« Post quarundam litterarum Apostolicarum presenta-
ciones, pro parte ejusdem Rm fratris nostri Episcopi, et 
per dictum Drouet ejus procuratorem, requisiti ut ad exe-
cucionem predictarum litterarum curaremus, nos legi-

(1) Diocèse de Montefîascone. 

time prepediti et occupali, super, capitulis de quibus in 
predictis litteris mentio habetur, ad diligentius veritatem 
inquirendam testesque vocandos vicesquè nostras gerere, 
plenariam concessimus facultatem, die XIX Maii ultimi 
elapsi et sic, per nos electi processerunt, quamplures 
testes fide dignos singillatim examinaverunt, dictaque in 
scriptis cum signis sigillisque debitis, Nobis transmiserunt 
deindeque prima die mensis Julii in Castro nostro de Bri-
tania dicte nostre diocesis Turonensis comparuit coram 
Nobis magister Oliverius Drouet, dicti Episcopi procura
tor qui Nobis humiliter supplicavit, quatenus in huius-
modi negocio, procedere ulterius dignaremur, et quia in 
premissis litteris Apostolicis cavebatur, quod si in dicta 
R.R. Episcopo Leonensi purgatione canonica culpabilem 
non reperiemus, et priores judices ad executionem dicta-
rum litterarum non processissent, Nos ad executionem 
ulteriorem procederemus, prefatumque D. Guiellmum 
Episcopum Leonensem, super dictis excessibus per infor-
mationem, per nostros commissarios factam culpabilem 
non reperimus, quin imo bene famatum, boni regiminis, 
et honeste vite, Nobisque legitime constat, quod priores 
judices, ad executionem litterarum non processerunt, 
eidem Episcopo super huiusmodi excessibus, purgatio-
nem canonicam cum tertia manu sui ordinis, videlicet 
cum tribus episcopis, si commode fieri posset, alias cum 
UQO episcopo et duobus abbatibus, aut in uno episcopo et 
duobus canonicis ecclesie Leoûensis, aut in unoepiscopo, 
uno Abbate et uuo canonico predicte ecclesie, indici vo-
lumus, antequam ad finalem executionem procedere vale-
remus ; et insuper, quia ditîicite et periculosum fuisset, 
prefatum Episcopum ad Nos et partes Turoues, seu etiam 
Nos ad partes Leonenses, personaliteraccedere pro huius
modi purgatione canonica, attentis locorum distentia, 
corporis nostri debilitate et etiam epidemia vigenti,. pro 
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preseuti Commissario ad hoc per Nos deputalo, quo ad 
huiusmodi purgationem, canonicam recipiendam, Notario 
vices nostras commissimus Hac purgatione facta et 
sigillo Officialatus Corisopitensis sigillata et Nobis trans-
missa, die et anno infrascriptis, Oliuerio Drouet procura 
tore requirente quod ad ulteriorem executionem deve-
niamus... Nos Johannes ArchiepiscopusTuronensisdecla-
ramus quod per informationes legitime factas, Nobis 
sufficienter constat ipsum Episcopum fuisse et esse bene 
famatum, boni regiminis et honeste vite, nichilque enor
me, per ipsum Episcopum de et super excessibus et delic-
tis de quibus in capitulis perpetratum, nec culpabilem 
reperimus, quinimo, comperimus per fidedignorum tes-
timonium, quod idem Episcopus, per viginti duos annos 
et ultra sine labe criminis, laudabiliter ecclesie sue pre-
fuit et vixit ; idcirco Nos Apostolica auctoritate, priores 
litteras revocamus...